ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	21 июля 2021
	                     №
	9/40-р

г. Красный Кут
(место издания)

15 часов 03 минут
О регистрации Петрова Алексея Алексеевича

кандидатом в депутаты Краснокутского городского Совета депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области второго созыва по избирательному округу №9
В соответствии со статьей 31 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», проверив соответствие порядка выдвижения Краснокутским местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  и рассмотрев представленные документы для регистрации, на основании решения №2 Местного политического Совета Краснокутского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 12 июля 2021 года о выдвижении кандидата на дополнительных выборах депутата Краснокутского городского Совета, территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального района решила:

1. Зарегистрировать  Петрова Алексея Алексеевича, 01.10.1981 года рождения, кандидатом в депутаты Краснокутского городского Совета депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Краснокутского городского Совета депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области 2 созыва удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате  в депутаты  в газете «Краснокутские вести».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Краснокутского муниципального района                             В.А.Ханыкина
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Краснокутского муниципального района                               Е.В.Саяпина